平成２６年５月２３日

各   位

  会 社 名 株 式 会 社 関 電 工

代表者名 取締役社長 水江   博

（コード番号１９４２ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 前田 克哉

（ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、平成２６年６月２６日開催の定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１． 新任取締役候補 [五十音順]

北 山 信一郎（常務執行役員 関西支店長）

芹 澤 正 宏（常務執行役員 営業統轄本部副本部長兼営業第三部長）

野 村   宏（常務執行役員 戦略事業本部長兼営業統轄本部副本部長）

森 戸 義 美（常務執行役員 神奈川支店長）

２． 退任予定取締役

草 野 芳 光

倉 根 孝 夫

田 中 豊 明

内 田 茂 之

高 橋 健 一

３． 新任監査役候補 [五十音順]

中 村 憲 一（執行役員 技術開発本部副本部長）

山 口 武 洋（東京電設サービス株式会社 常務取締役）

４． 退任予定監査役

志 賀   裕

藤 原 万喜夫

以 上